再交付

再交付手続き等申込書

 海事代理士 川端聖司  殿

  下記の通り、小型船舶操縦免許証の再交付手続き等を申し込みます。

     操縦免許証（資格）

特殊小型操縦免許の方は○で囲んで下さい

           級小型船舶操縦士

          特殊小型船舶操縦士

     操縦免許証（番号） 第                号

     操縦免許証（有効期限） 平成   年   月   日まで有効

     本籍（都道府県名）             都・道・府・県

     連絡先電話番号

（昼間連絡のつく番号で、携帯番号可）

自宅      （   ）

携帯電話

現  住  所

 〒

     生 年 月 日 大・昭・平     年   月   日

     フ リ ガ ナ  性

別

 男

 女      氏    名             ○印

１．再交付事由 （いずれかを○で囲んでください）

    紛失   毀損   盗難   海中に落とした   誤って捨てた

 ２．変更事項 操縦免許証の記載内容に変更があれば記入して下さい。（要本籍地記載住民票）

    ・本籍（都道府県のみ）          から               へ

    ・住所  旧住所

         新住所

    ・氏名（フリガナ）旧姓          から 新姓          へ

提出書類

①再交付手続き等申込書②証明写真１枚（縦 4.5cm、横 3.5cm）③運転免許証等の身分証明

書のコピー ④顛末書 ⑤委任状 ⑥記載事項の訂正（上記２に記載された方）がある場

合は、本籍地記載の住民票が必要です